Протокол № 04

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 19.04.2016 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр.
Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор УДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора АО
«ЧиркейГЭСстрой»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, профессор.

Повестка дня:

1. Проведение  оценки  уровня  знаний  в  форме  компьютерного  тестирования  и
собеседования по видам работ,  оказывающих влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства,  согласно приказу Минрегионразвития РФ № 624 от
30.12.2009 г.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Проведение  оценки  уровня  знаний  в  форме
компьютерного тестирования и собеседования по видам работ, оказывающих влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития
РФ № 624 от 30.12.2009 г.:

№
п/
п

ФИО претендента
Наименование
организации

Виды работ, в отношении
которых  проводится оценка

уровня знаний

Результат
оценки уровня

знаний

1.
Сикоев Олег
Черменович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

3,6,7,12,33 Положительный

2.
Туаев Артур
Викторович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

3,6,7,12,33
Положительный

3.
Лариков Михаил

Иванович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

3,6,7,12
Положительный

4.
Колганов Виктор ООО 3,6,7,12,33 Положительный

Владимирович «ГанСтрой-Групп»

5.
Мержоев Яхья

Хамзатович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

33 Положительный

6.
Муталиев Мурад
Абдурахманович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

33 Положительный

7.
Левин Александр

Васильевич

ООО
«ГанСтрой-Групп»

33 Положительный

8.
Ларионов Михаил

Иванович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

33 Положительный

9.
Магомедов

Гаджимурад
Магомедович

ООО «Строй Декор»
6,7,12 Положительный

10.
Имангазалиев

Гитиномагомед
Малачиевич

ООО «Строй Декор»
6,7,12 Положительный

11.
Исаев Умарасхаб

Мусаевич

ООО «Строй Декор»
6,7,12 Положительный

12.
Абдурахманова

Макка Мавлеевна

ООО «Нажстрой»
6,7,10,12 Положительный

13.
Ужахов Бекхан
Салан-Гиреевич

ООО "ФОРУМ-
СТРОЙ"

15 Положительный

14.
Далаков Мухарбек

Ломапиевич

ООО "ФОРУМ-
СТРОЙ"

15 Положительный

15.
Гамзатов Абдулкадыр

Абдуразакович

ООО «Новый Мир»
6,15,16,17 Положительный

16.
Мугудинов
Седретдин

Магомедович

ООО «Новый Мир»
6,15,16,17 Положительный

17.
Далгатов Мехти

Магомедович

ООО «Новый Мир»
6,15,16,17

Положительный

18.
Османов Эврез

Османович

ООО СФ «Рубин»
6,7

Положительный

19.
Нурмагомедов Арсен

Казимагомедович

ООО СФ «Рубин» 6,7 Положительный

20.
Магомедов Дарбиш

Курбанович

ООО СФ «Рубин» 6,7 Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

         Акаев  З.Х.  предложил  на  основании  результатов  оценки  уровня  знаний,
руководствуясь пунктом 6.7. Положения «Об аттестационной комиссии СРО Ассоциация
«ГС СКФО» от  20.04.2011  (протокол  заседания  Совета  СРО Ассоциация  «ГС СКФО»
№219  от  15.06.2015)  вышеуказанным  лицам,  с  положительным  результатом  оценки
уровня знаний, выдать аттестаты СРО Ассоциация «ГС СКФО» со сроком действия  5 лет.

РЕШИЛИ:

1.  Выдать  квалификационный  аттестат  установленного  СРО  Ассоциация  «ГС
СКФО» образца следующим претендентам:

№
п/
п

ФИО претендента
Наименование
организации

Виды работ, в отношении
которых  проводилась
оценка уровня знаний

№ Аттестата

1.
Сикоев Олег
Черменович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

3,6,7,12,33 № 000013

2.
Туаев Артур
Викторович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

3,6,7,12,33 № 000014

3.
Лариков Михаил

Иванович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

3,6,7,12 № 000015

4.
Колганов Виктор
Владимирович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

3,6,7,12 № 000016

5.
Мержоев Яхья

Хамзатович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

33 № 000017

6.
Муталиев Мурад
Абдурахманович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

33 № 000018

7.
Левин Александр

Васильевич

ООО
«ГанСтрой-Групп»

33 № 000019

8.
Ларионов Михаил

Иванович

ООО
«ГанСтрой-Групп»

33 № 000020

9.
Магомедов

Гаджимурад
Магомедович

ООО «Строй Декор»
6,7,12

№ 000021

10.
Имангазалиев

Гитиномагомед
Малачиевич

ООО «Строй Декор»
6,7,12

№ 000022

11.
Исаев Умарасхаб

Мусаевич

ООО «Строй Декор»
6,7,12

№ 000023

12.
Абдурахманова

Макка Мавлеевна

ООО «Нажстрой»
6,7,10,12

№ 000024

13.
Ужахов Бекхан
Салан-Гиреевич

ООО "ФОРУМ-
СТРОЙ"

15
№ 000025

14.
Далаков Мухарбек

Ломапиевич

ООО "ФОРУМ-
СТРОЙ"

15
№ 000026

15.
Гамзатов Абдулкадыр

Абдуразакович

ООО «Новый Мир»
6,15,16,17

№ 000027

16.
Мугудинов
Седретдин

Магомедович

ООО «Новый Мир»
6,15,16,17

№ 000028

17.
Далгатов Мехти

Магомедович

ООО «Новый Мир»
6,15,16,17

№ 000029

18.
Османов Эврез

Османович

ООО СФ «Рубин»
6,7

№ 000030

19.
Нурмагомедов Арсен

Казимагомедович

ООО СФ «Рубин» 6,7 № 000031

20.
Магомедов Дарбиш

Курбанович

ООО СФ «Рубин» 6,7 № 000032

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

 Председатель                                                                   З. Х. Акаев

 Секретарь                                                                         А. З. Акаев